
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 
 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92 

РЕШЕНИЕ 
 
от 17 августа 2017 года                                                                    № 46/239 
 

Об освобождении от должности председателя участковой 
избирательной комиссии  

Рассмотрев заявление  члена участковой избирательной комиссии  
об освобождении от занимаемой должности председателя участковой 
избирательной комиссии № 09-07, территориальная избирательная 
комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Освободить от должности  председателя участковой 
избирательной комиссии № 09-07 Донченко Надежду 
Владимировну на основании подачи заявления в письменной 
форме о сложении своих полномочий. 

 
№ УИК Фамилия, имя, 

отчество 
Субъект выдвижения 

09-07 Донченко Надежда 
Владимировна 

Собрание избирателей по месту 
работы 

2. Разместить настоящее решение на интернет – странице ТИК 
Геленджикская.   

3.  Возложить контроль за выполнением пункта 3 настоящего 
решения на председателя территориальной избирательной 
комиссии А.М. Антонова. 

 
Председатель территориальной  
избирательной комиссии                                                  А.М. Антонов 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                 Е.К. Параскев 


